



ARTIKEL FICHE

N° Artikel	ZE027
Omschrijving	Zeisner Curry Saus 425 ml

LOGISTIEK

VERPAKKING

Aantal tubes per karton	12
Aantal karton per laag	14
Aantal lagen per palet	4
Productiecode	Inkjet print op flessenhals met gecodeerde batchnummer

EAN-CODES

EAN Code Artikel	4003879150018
EAN Code Karton	4003879150117
EAN Code Palet	EAN 128

AFMETINGEN (richtwaarden)

Afmetingen product eenheid

Diameter	63,7 mm
Hoogte	200 mm
Volume	425 ml
Bruto gewicht	531,8 g
Netto gewicht	495 g

Afmetingen karton

Breedte	19,5 cm
Lengte	26,0 cm
Hoogte	20,5 cm
Volume	5,100 liter
Bruto gewicht	6,525 kg
Netto gewicht	143 g

Afmetingen palet

Breedte	80 cm
Lengte	120 cm
Hoogte	0,97 m



ARTIKEL FICHE

N° Artikel	ZE027
Omschrijving	Zeisner Curry Saus 425 ml

KWALITEIT

NUTRITIONELE GEGEVENS	100 g product
Energie	596 kJ / 140 kcal
Vetten	0,2 g
waarvan verzadigde vetzuren	< 0,1 g
Koolhydraten	32,6 g
waarvan suikers	30,4 g
Eiwitten	0,3 g
Zout	2 g
Ingrediënten	Azijn, water, suiker, gemodificeerd zetmeel, zout, curry poeder (1,4%), specerijen (0,5%) (bevat mosterd), verdikkingsmiddel: guarpitmeel, johannesbroodpitmeel.

ALLERGENENLIJST

Stoffen of producten die allergieën of intoleranties veroorzaken (volgens verordening (EU) nr. 1169/2011 Bijlage II van 25 oktober 2011)		Allergeen aanwezig in recept	Opmerkingen
01	Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	Nee	
02	Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee	
03	Eieren en producten op basis daarvan	Nee	
04	Vis en producten op basis daarvan	Nee	
05	Pinda's en producten op basis daarvan	Nee	
06	Sojabonen en producten op basis daarvan	Nee	
07	Melk en producten op basis daarvan (inclusief lactose)	Nee	
08	Noten, namelijk: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en producten op basis daarvan	Nee	
09	Selderij en producten op basis daarvan	Nee	
10	Mosterd en producten op basis daarvan	Ja	Mosterdmeel
11	Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee	
12	Zwavedioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt met betrekking tot het totaalgehalte aan SO ₂	Nee	
13	Lupine en producten op basis daarvan	Nee	
14	Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee	



ARTIKEL FICHE

N° Artikel	ZE027
Omschrijving	Zeisner Curry Saus 425 ml

KWALITEIT

BIJKOMENDE PRODUCTSPECIFICATIES

Volgens het recept is het product:	- Glutenvrij - Lactosevrij
Geschikt voor:	- Vegetariërs / veganisten
Zonder toevoeging van:	- Bewaarmiddelen - Glutamaat - Smaakstoffen - Kleurstoffen (bij wet bepaald)

SENSORISCHE KWALITEIT

Kleur	Geel/bruinachtige saus, met zichtbare stukjes kruiden
Geur	Kruidig, geur van curry
Smaak	Zuur, pikant, kruidig
Consistentie	Homogeen, stroperig

HOUDBAARHEID

Bij leveren	Ongeopend 12 maanden
Transport- en bewaringsvoorwaarden	Droog en koel bewaren op kamertemperatuur. Bewaren uit het directe zonlicht.

FOTO

